
Helena B. (La.Papita) ID 316960 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,

  děkuji za Váš zájem, maminky a tatínci!

  Na inzeráty se snažím odpovědět co nejrychleji, nepozději však do 24 h. Pokuď tak neučiním, napište mi prosím znova.

  Maminky a ostatní zájemci, na platbu na bankovní účet nespěchám, ráda počkám - záleží na domluvě. Ale pokud Vám na
platbu čekám a Vy mi napíšete, že si zboží nakonec nevezmete, budu nucet Vás napsat na černou listinu. To samé platí v
případě ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY!!!

  Penízky za zboží NEVRACÍM - proto se prosím zeptejte na cokoliv předem. I kdybych Vám zboží měla přeměřovat a nafotit
vícekrát. Snažím se zboží popsat co nejvíce - najít velké vady, či popsat kolikrát zboží bylo nošeno a práno.

  Prosím, vyberte si cokoliv z mé nabídky na MMB - jsem ochotna o ceně jednat!!!!
 Zbožíčko MĚNÍM, tak neváhejte a napište mi :-))

  Zboží NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU, protože se mi již několikrát stalo, že se mi vrátilo.
  Aby jste mi mohli plně důvěřovat, napište si klidně o důkaz, jako důkaz Vám zašlu podací lístky potvrzené poštou, že jsem
zboží svým zákazníkům odeslala. Nejedná se jen o MMB.

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  La.Papita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

